จ้างเหมาทาสีแบริเออรีคอนกรีตด้านข้างสะพานกลับรถ (รหัสงาบ ๒๑๔๒๓) ในทางหลวงหมายเลข ๙ 
ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน คลองมหาสวิสด้ี-คลองบาง'ไผ่ ที่กม.๓๔-(-๓๑๙ และ ที่กม.๓๘-)-๖๓๗ (ปริมาณงาน ๒ แห่ง) 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรหมโชคก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๓๓๙,๙๓๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ พฤษภาคม ๒๔๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี